
 
 

 

 

Strana 1 / 2 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“ 
Číslo smlouvy: K9476 
 

 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. K9476 

na servis a opravy zdvihacích zařízení  

(dále jen “Dodatek“) 

Objednatel   

Obchodní firma, jméno, název: 
Česká republika – Krajský soud v Brně  
(dále jen „objednatel“) 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Rooseveltova 648/16 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 601 95 Brno 
Identifikační číslo: 002 15 724 
Daňové identifikační číslo: Není plátce DPH 
Banka: XXXXXXXXX  
Číslo účtu / kód banky: XXXXXXXXX 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: 
Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy soudu,  
na základě Pověření ze dne 15.7.2016 (Spr 3057/2015-8) 

Kontaktní údaje – telefon a e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Ve věcech technických/oprav/odsouhlasení 
faktur - oprávněn jednat: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní údaje – telefon a email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa pro zasílání faktur/oznámení: Krajský soud v Brně 
 Rooseveltova 16 
 601 95 Brno 

Název projetu/adresa zařízení: KS Brno – servis a opravy výtahů a eskalátorů  
(Spr 67/2021) 

Zhotovitel   
Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen „zhotovitel“) 
Sídlo - ulice, číslo: J. Opletala 3506/45 
Sídlo - PSČ, město: 690 02 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze dne 
30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 
Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 
Banka: XXXXXXXXXX 
Číslo účtu / kód banky: XXXXXXXXXX 

Jednající: 
Petr Lacina, Branch Manager pro oblast Morava Jih,  
na základě Plné moci ze dne 15.11.2023 

Obchodní zástupce: XXXXXXXXXXXX 
Ve věcech smluvních - kontakty: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Vedoucí servisního střediska:  XXXXXXXXXXXX 
Ve věcech technických - kontakty na VSS: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní adresa pobočky: OTIS a.s. 
 Cejl 25, 602 00 Brno 

Datum účinnosti dodatku od: dnem zveřejnění v registru smluv 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 (Otisline) 

 



 
 

 

 

Strana 2 / 2 WWW.OTIS.CZ 

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“ 
Číslo smlouvy: K9476 
 

 

1 Úvodní ustanovení  

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12.5.2021 Smlouvu o dílo č. K9476 a dne 14.6.2023 Dodatek č. 1 na servis a 
opravy zdvihacích zařízení (dále také „Smlouva“), na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele 
provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízeních v objektech specifikovaných ve Smlouvě, za podmínek 
ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.   

2 Předmět dodatku 
2.1. Na základě čl. 3.6.11 Smlouvy uzavírají tento Dodatek, který mění číslo účtu objednatele a dále kontaktní 

osoby ve věcech technických, jejich telefonní kontakty a elektronickou adresu kontaktu. U zhotovitele mění 
kontaktní osoby ve věcech smluvních a servisní činnosti, jejich telefonní kontakty a elektronickou adresu 
kontaktu. 

2.2. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná  
a účinná.  

3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Tento Dodatek se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným 

elektronickým podpisem. 

3.2 Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své 
elektronické podpisy. 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.4 Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) na dobu neurčitou. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy: 
Příloha č. 1 – Plná moc pro Petra Lacinu ze dne 15.11.2023 
 

 
V Brně dne 26.4.2024                                                            V Brně dne 22.4.2024 
dle elektronického podpisu                                                     dle elektronického podpisu                
 
 
 
 

    ………………………………….                                            ………………………………… 

       Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.                                                            Petr Lacina 

ředitel správy Krajského soudu v Brně                                       na základě plné moci 


